



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000064700302

开票日期：2025年03月21日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>1</td><td>215.6637168141593</td><td>215.66</td><td>13%</td><td>28.04</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>硬抽</td><td>箱</td><td>1</td><td>207.8849557522124</td><td>207.88</td><td>13%</td><td>27.03</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软装</td><td>提</td><td>5</td><td>15.2725663716814</td><td>76.36</td><td>13%</td><td>9.93</td></tr><tr><td>*纸制品*皮面本</td><td>大号</td><td>本</td><td>20</td><td>8.1858407079646</td><td>163.72</td><td>13%</td><td>21.28</td></tr><tr><td>*服装*防护服</td><td>一次性</td><td>套</td><td>10</td><td>14.5044247787611</td><td>145.04</td><td>13%</td><td>18.86</td></tr><tr><td>*洗涤剂*全能清洁剂</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>22.1681415929204</td><td>22.17</td><td>13%</td><td>2.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>1</td><td>41.716814159292</td><td>41.72</td><td>13%</td><td>5.42</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>加厚</td><td>提</td><td>3</td><td>19.5486725663717</td><td>58.65</td><td>13%</td><td>7.62</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>150g</td><td>罐</td><td>1</td><td>41.716814159292</td><td>41.72</td><td>13%</td><td>5.42</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>10</td><td>7</td><td>70.00</td><td>13%</td><td>9.10</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>1</td><td>95.4601769911504</td><td>95.46</td><td>13%</td><td>12.41</td></tr><tr><td>*纸制品*水杯</td><td>加厚型</td><td>包</td><td>50</td><td>12.4778761061947</td><td>623.89</td><td>13%</td><td>81.11</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td>加长</td><td>副</td><td>10</td><td>13.2389380530973</td><td>132.39</td><td>13%</td><td>17.21</td></tr><tr><td>*家具*屏风工位</td><td>单人位</td><td>套</td><td>1</td><td>786.1061946902655</td><td>786.11</td><td>13%</td><td>102.19</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>2筒/组</td><td>组</td><td>1</td><td>12.7256637168142</td><td>12.73</td><td>13%</td><td>1.65</td></tr><tr><td>*日用杂品*擦手纸盒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>28.9911504424779</td><td>28.99</td><td>13%</td><td>3.77</td></tr><tr><td>*纺织产品*毛巾</td><td>加厚</td><td>条</td><td>3</td><td>6.5840707964602</td><td>19.75</td><td>13%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*家具*屏风工位</td><td>单人位</td><td>套</td><td>2</td><td>585.212389380531</td><td>1170.42</td><td>13%</td><td>152.16</td></tr><tr><td>*日用杂品*不锈钢手套</td><td>防切</td><td>只</td><td>4</td><td>21.2920353982301</td><td>85.17</td><td>13%</td><td>11.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>755.8672566371681</td><td>755.87</td><td>13%</td><td>98.26</td></tr><tr><td>*茶*茶叶</td><td>浓香</td><td>罐</td><td>1</td><td>74.9469026548673</td><td>74.95</td><td>13%</td><td>9.74</td></tr><tr><td>*公共安全设备*疏散引导箱</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>466.6725663716814</td><td>466.67</td><td>13%</td><td>60.67</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5295.32</td><td></td><td>¥688.39</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1	215.6637168141593	215.66	13%	28.04	*纸制品*抽纸	硬抽	箱	1	207.8849557522124	207.88	13%	27.03	*纸制品*抽纸	软装	提	5	15.2725663716814	76.36	13%	9.93	*纸制品*皮面本	大号	本	20	8.1858407079646	163.72	13%	21.28	*服装*防护服	一次性	套	10	14.5044247787611	145.04	13%	18.86	*洗涤剂*全能清洁剂		瓶	1	22.1681415929204	22.17	13%	2.88	*计算机配套产品*晒鼓	标准版	支	1	41.716814159292	41.72	13%	5.42	*纸制品*卷纸	加厚	提	3	19.5486725663717	58.65	13%	7.62	*茶*茶叶	150g	罐	1	41.716814159292	41.72	13%	5.42	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	10	7	70.00	13%	9.10	*计算机外部设备*硬盘		块	1	95.4601769911504	95.46	13%	12.41	*纸制品*水杯	加厚型	包	50	12.4778761061947	623.89	13%	81.11	*橡胶制品*手套	加长	副	10	13.2389380530973	132.39	13%	17.21	*家具*屏风工位	单人位	套	1	786.1061946902655	786.11	13%	102.19	*塑料制品*胶带	2筒/组	组	1	12.7256637168142	12.73	13%	1.65	*日用杂品*擦手纸盒		个	1	28.9911504424779	28.99	13%	3.77	*纺织产品*毛巾	加厚	条	3	6.5840707964602	19.75	13%	2.57	*家具*屏风工位	单人位	套	2	585.212389380531	1170.42	13%	152.16	*日用杂品*不锈钢手套	防切	只	4	21.2920353982301	85.17	13%	11.07	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	1	755.8672566371681	755.87	13%	98.26	*茶*茶叶	浓香	罐	1	74.9469026548673	74.95	13%	9.74	*公共安全设备*疏散引导箱	套装	套	1	466.6725663716814	466.67	13%	60.67	合 计					¥5295.32		¥688.39
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒	高容量	支	1	215.6637168141593	215.66	13%	28.04																																																																																																																																																																																																
*纸制品*抽纸	硬抽	箱	1	207.8849557522124	207.88	13%	27.03																																																																																																																																																																																																
*纸制品*抽纸	软装	提	5	15.2725663716814	76.36	13%	9.93																																																																																																																																																																																																
*纸制品*皮面本	大号	本	20	8.1858407079646	163.72	13%	21.28																																																																																																																																																																																																
*服装*防护服	一次性	套	10	14.5044247787611	145.04	13%	18.86																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*全能清洁剂		瓶	1	22.1681415929204	22.17	13%	2.88																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*晒鼓	标准版	支	1	41.716814159292	41.72	13%	5.42																																																																																																																																																																																																
*纸制品*卷纸	加厚	提	3	19.5486725663717	58.65	13%	7.62																																																																																																																																																																																																
*茶*茶叶	150g	罐	1	41.716814159292	41.72	13%	5.42																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	10	7	70.00	13%	9.10																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*硬盘		块	1	95.4601769911504	95.46	13%	12.41																																																																																																																																																																																																
*纸制品*水杯	加厚型	包	50	12.4778761061947	623.89	13%	81.11																																																																																																																																																																																																
*橡胶制品*手套	加长	副	10	13.2389380530973	132.39	13%	17.21																																																																																																																																																																																																
*家具*屏风工位	单人位	套	1	786.1061946902655	786.11	13%	102.19																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*胶带	2筒/组	组	1	12.7256637168142	12.73	13%	1.65																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*擦手纸盒		个	1	28.9911504424779	28.99	13%	3.77																																																																																																																																																																																																
*纺织产品*毛巾	加厚	条	3	6.5840707964602	19.75	13%	2.57																																																																																																																																																																																																
*家具*屏风工位	单人位	套	2	585.212389380531	1170.42	13%	152.16																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*不锈钢手套	防切	只	4	21.2920353982301	85.17	13%	11.07																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	1	755.8672566371681	755.87	13%	98.26																																																																																																																																																																																																
*茶*茶叶	浓香	罐	1	74.9469026548673	74.95	13%	9.74																																																																																																																																																																																																
*公共安全设备*疏散引导箱	套装	套	1	466.6725663716814	466.67	13%	60.67																																																																																																																																																																																																
合 计					¥5295.32		¥688.39																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗ 伍仟玖佰捌拾叁圆柒角壹分			(小写) ¥5983.71																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟